
Il Direttore 

 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 32 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571  |  protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 30 del 17 febbraio 2022 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Disposto n. 11 del 01 febbraio 2022 con il quale è stata indetta una selezione pubblica 

per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo finalizzato a supportare due iniziative 

dell’Accademia di Diritto dell’Immigrazione (ADiM) previste nel 2022 nell’ambito del 

Progetto UE IntoME (CUP J84G20000230006); 

SENTITO il responsabile scientifico Prof. Mario Savino 

DISPONE 

la nomina della Commissione di valutazione per la procedura di cui al Disposto n. 11/2022 così 

composta: 

Prof. Mario SAVINO 

Dr.ssa Daniela VITIELLO 

Dr. Alessandro BUFALINI (Segretario)   

                   Il Direttore   
             (Prof. Saverio Ricci)   

  

 

 

 

 

P
rot. n. 0003212 del 17/02/2022 - A

lbo ufficiale di A
teneo arrivo 108/2022  - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


